*1040880540*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：洪毓璟

電話：06-2991111#8548

傳真：06-2982639

電子信箱：uching@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國104年9月4日

發文字號：南市教安(一)字第1040880540號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關104年度友善校園「人權環境評估線上問卷」施測相

關事項與辦理期程，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據104年教育部友善校園統合視導指標辦理。

二、為建構友善校園，請各校依調查結果自我檢視，配合學校

現有條件研擬改進措施，提供各處室及教師參考，並據以

改善。

三、本案施測網頁為http://humrig.tn.edu.tw/，請至上開網

頁下載施測系統說明簡報檔並詳閱內容；本案倘有更新或

補充事項，將隨時公告於該網頁。

四、注意事項如下：

(一)施測對象為學生（國小5、6年級，國中1至3年級）、教

育人員及家長，施測人數依學校規模而有不同，請參閱

簡報檔；問卷題目均已置入系統，請依不同身份登入填

答。

(二)學校承辦人請登入網頁右上方管理者頁面，先行下載學

生登入所需身分認證資料及分析報告範例。

7

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)請協助向學生說明題意，指導學生操作（協請電腦教師

或導師協助）；管理者頁面可隨時瞭解學生填畢情形。

(四)本案於104年9月7日至23日止進行線上施測，並請於10

月16日前完成分析報告上傳至本系統。

五、為調整本案作業時間，特此預告明年度起，施測期程預計

提前至4-5月辦理，請預做規劃。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局資訊中心王盈霖教師、本局學輔校安科 2015-09-04
17:33:01